Bezirk Ludwigsburg 2016/17

Madchen U18 2er Gruppe 2 - 1. Halbrunde

Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Di. 08.11.2016 18:30v

Sa. 19.11.2016 10:00
10:00 v
11:30
11:30v

SpVgg Ménsheim
SpVgg Ménsheim
TSV Kleinglattbach
TSV Hochdorf/Enz Il
TSV Zaisersweiher

TSV Aurich

TSV Hochdorf/Enz Il
TSV Zaisersweiher
TSV Kleinglattbach
SpVgg Monsheim

3:2
5.0
3:2
1:4
1:4

Fr. 02.12.2016 18:30v

Sa. 03.12.2016 10:00v
11:30 v
13:00 v
13:00

TSV Kleinglattbach
TSV Zaisersweiher
TSV Aurich

TSV Kleinglattbach
TSV Hochdorf/Enz Il

TSV Aurich

TSV Hochdorf/Enz I
TSV Zaisersweiher
SpVgg Monsheim
TSV Aurich

2:3
2:3
0:5
0:5
4:1

nu.Dokument 013a, erstellt am 21.05.2024 17:03 | Seite 1 von 1



