Bezirk Ludwigsburg 2016/17

Mädchen U18 2er Gruppe 2 - 1. Halbrunde

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 08.11.2016	18:30 v	SpVgg Mönsheim	TSV Aurich	3:2
Sa. 19.11.2016	10:00	SpVgg Mönsheim	TSV Hochdorf/Enz II	5:0
	10:00 v	TSV Kleinglattbach	TSV Zaisersweiher	3:2
	11:30	TSV Hochdorf/Enz II	TSV Kleinglattbach	1:4
	11:30 v	TSV Zaisersweiher	SpVgg Mönsheim	1:4
Fr. 02.12.2016	18:30 v	TSV Kleinglattbach	TSV Aurich	2:3
Sa. 03.12.2016	10:00 v	TSV Zaisersweiher	TSV Hochdorf/Enz II	2:3
	11:30 v	TSV Aurich	TSV Zaisersweiher	0:5
	13:00 v	TSV Kleinglattbach	SpVgg Mönsheim	0:5
	13:00	TSV Hochdorf/Enz II	TSV Aurich	4:1